

**Gartneriet Als Holding ApS**  
**Sejmosevej 20, 6440 Augustenborg**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 38 69 68 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

---

**Hans Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gartneriet Als Holding ApS Sejmosevej 20 6440 Augustenborg
	CVR-nr.: 38 69 68 90
	Stiftet: 25. maj 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Thomsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Gartneriet Als ApS, Augustenborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i at eje kapitalandele i Gartneriet Als ApS

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.385 kr. mod -6.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406.849 kr. mod 259.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.385</b>	<b>-6.385</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	414.220	266.528
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.416</u>	<u>-1.616</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>405.419</b>	<b>258.527</b>
Skat af årets resultat	<u>1.430</u>	<u>1.452</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>406.849</u></b>	<b><u>259.979</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.724	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>250.525</u>	<u>151.979</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>406.849</u></b>	<b><u>259.979</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.371.978	2.224.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.371.978</u>	<u>2.224.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.371.978</u></b>	<b><u>2.224.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.994	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.950	70.466
Tilgodehavender i alt	<u>404.944</u>	<u>70.466</u>
Likvide beholdninger	<u>308.104</u>	<u>411.078</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>713.048</u></b>	<b><u>481.544</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.085.026</u></b>	<b><u>2.705.830</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overkurs ved emission	2.263.754	2.263.754
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.724	0
Overført resultat	448.088	197.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.930.666</u></b>	<b><u>2.631.816</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.840	0
Selskabsskat	70.520	33.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.360</u>	<u>74.014</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>154.360</u></b>	<b><u>74.014</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.085.026</u></b>	<b><u>2.705.830</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivi</u> <u>ng efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	62.500	2.263.754	0	45.583	105.800	2.477.637
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	0	0	151.979	108.000	259.979
Egenkapital 1. januar 2019	62.500	2.263.754	0	197.562	108.000	2.631.816
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	45.724	250.526	110.600	406.850
	<b>62.500</b>	<b>2.263.754</b>	<b>45.724</b>	<b>448.088</b>	<b>110.600</b>	<b>2.930.666</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.